О проведении районной  научно-практической
 конференции «Первые шаги в науку»
На основании плана работы Управления образования «Устьянский муниципальный район»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Для проведения научно-практической конференции организовать работу

экспертной комиссии в составе:

· Матвейчук И.Н., учитель физики МБОУ «ОСОШ №2» -  председатель;
· Шульгина Л.Г., учитель математики  МБОУ «Устьянская СОШ»;

· Зваричук Т.А., учитель физики МБОУ «ОСОШ №1»;
2. Провести заочный этап научно-практической  конференции «Первые шаги в науку»
для учащихся 5-11 классов «Шаг в науку» с 16 марта по 20 марта 2015 года.
3. Провести очный этап научно-практической  конференции «Первые шаги в науку»

4. для учащихся 5-11 классов «Шаг в науку» 21 марта 2015 года.

5. На основании итогов работы экспертной комиссии определить победителей и призеров муниципального этапа конференции.

Директор  школы                                                                                                 В.В.Рыжков
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение "Устьянская средняя общеобразовательная школа"

ПРИКАЗ

10.03.2015                  №  112 у

   с.Шангалы Архангельской  области